令和４年１２月１６日

田村市立緑小学校・緑幼稚園保護者 様

田村市立緑小学校ＰＴＡ会長 宗像 祝治

同     教養委員長 松崎麻衣子

田村市立緑幼稚園ＰＴＡ会長  小泉 満秀

『緑っ子☆イルミネーション』片付け作業について

 師走の候，会員の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

過日行いましたイルミネーションの設置作業，点灯式と多数の保護者の皆さんにご協力を頂き誠に有難

うございました。点灯式では，子どもたちの元気なカウントダウンとともに点灯した瞬間の感動を分かち

合うことができたのではないでしょうか。ぜひ期間中，イルミネーションをお楽しみいただきたいと思い

ます。

さて，標記の件につきましてお知らせします。時節柄ご多用のところまた寒さ厳しい中ではありますが，

保護者の皆さんのご協力をよろしくお願いします。屋外作業になりますので，防寒対策等を十分にして参

加していただきますようお願いします。

記

１．作業日時  令和５年１月１５日（日）午前９時００分 昇降口前集合

        ※予備日１月２２日（日）

２．作業内容  県道側のフェンスと樹木の電球取り外し及び片付け

        ※当日の参加状況により，役割分担及び班編成をして作業前打ち合わせでお知らせいた

します。基本的に取り付け時と同じ，作業分担といたします。

        ※作業に使用しますので，脚立・ニッパー・カッターがある方は持参ください。

３．そ の 他  (1) 駐車場は西側駐車場です。（校舎前は作業の支障になりますのでご遠慮ください。）

        (2) 作業終了は正午前を予定しております。

                (3) 雨天，大雪の場合は翌週 22日(日)に延期します。多少の降雪の場合は決行する予定

です。（延期の場合は，メールを送信いたします。）

        (4) 「来校者体調確認チェックシート」は配付しませんが，体調がすぐれない方は，来

校をお控えください。

                （事務担当：教頭 大和田 徹 86-2021）